АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от РЕГДАТА № РЕГНОМЕР
г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город-курорт Анапа

от 24 марта 2023 г. № 609 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных объектов

по предоставлению услуг на территории

муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности

в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 г.

№ 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой

деятельности», постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 11 ноября 2014 г. № 1249 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления схем

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации

муниципального образования город-курорт Анапа от 24 марта 2023 г. № 609

«Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов

по предоставлению услуг на территории муниципального образования

город-курорт Анапа» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации

администрации муниципального образования город-курорт Анапа

(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в печатном средстве массовой информации (без приложения).

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального

образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации

муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-

коммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его издания.

2

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава

муниципального образования

город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]